



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45281

Fecha: 14/05/2019

Proveedor: FREUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: COMPRA DE HERRAMIENTAS QUE SERAN UTILIZADAS PARA LA EJECUCION DE PROYECTOS DE PAISAJISMO.

DETALLE

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	VIENE...		\$1,526.25
1	CORTA FRIO 30P C/MANERAL.	\$56.60	\$56.60
2	ESCALERA 2/B ALUM INDUST 7 250LB INCO.	\$99.90	\$199.80
1	ESCUADRA CARPINTERO 10PLG 250MM BASIC.	\$4.35	\$4.35
2	CUCHARA ALBAÑIL 10PLG FORJADA.	\$13.45	\$26.90
2	PIOCHA C/MANGO 5LBS.	\$13.35	\$26.70
1	BARRA LINEAL 1.50MT IMACASA.	\$18.25	\$18.25
2	CARRETILLA CONSTRUCCION 4 PIE ROJA IMACASA.	\$39.90	\$79.80
3	1/4LB HILO NYLON BLANCO.	\$1.15	\$3.45
1	CINTA METRICA 30M 100PIE.	\$18.50	\$18.50
1	MARCO SIERRA FIJO.	\$5.10	\$5.10
3	BROCHA PLASTICO 3" PPLUS.	\$3.25	\$9.75
2	BROCHA PLASTICO 2" PPLUS.	\$2.5	\$5.00
	PASA...		
MIL NOVECIENTOS OCHENTA 45/100 DLRS			\$1,980.45